
日本財団会長杯ゴールデンウイーク特選
５日目4/22・23・24・25・26・27

朝１戦一般

 

08:53

◎ 1 4471 新田　　泰章 A2 38.8 21.0 ○ △ - １ ４ ３ ５ ３ ３ ３ - - - - 12

2 3617 竹田　　広樹 B1 F1 19.4 30.0 △ △ ６ ６ ６ - ６ - ６ ４ - - - - 8

△ 3 3752 宇土　　泰就 B1 37.9 40.9 ○ ◎ ２ ３ ３ ４ - ５ ２ ５ - - - - 6

○ 4 3508 久富　　政弘 B1 29.9 29.4 ◎ ○ １ - ２ ４ ３ ４ ３ １ - - - - 10

× 5 4552 杉山　　勝匡 B1 25.7 58.8 △ △ ３ - ５ ５ - ５ ４ ５ - - - - 9

6 3471 赤峰　　和也 B1 36.0 52.9 ○ △ ５ - ４ ５ - ５ ６ ２ - - - - 8

最悪は脱したけど、伸びが弱く出足もあまり良くない。全体的にもう少し。

ペラをちょっと叩くと伸びでズリ下がったりする。

伸びはさらに良くなったけどターン回りとかは悪くなってました。

Ｓが届くのが自分にとっては大きい。行き足が良くて伸びも悪くない。

やっぱり良くないですね。出足も伸びも乗り心地も良くなかった。

乗り心地は一番マシ。それでも足はいいとは言えない。

123/456 50%

1＝4－3、 1－4＝5、

3＝4－1　 　　

　　 　　
新田はペラの方向性を変えてターン回りは少し良化している。逃げに期待するが対抗評価の久富はレース足軽快で波乱含み。センタ
ー宇土も実戦向きで一撃含む

モー２ング
一般

 

09:22

◎ 1 3514 山一　　鉄也 A1 41.5 41.1 ○ ◎ ４ ６ ３ １ - ２ ４ ５ - - - - 11

△ 2 5084 末永　　和也 A2 F1 31.5 16.6 ○ △ ３ ５ １ ５ ６ １ ２ - - - - - 8

× 3 5026 安河内　　健 B2 32.5 35.0 ○ ○ ４ １ ４ - ２ ２ ２ ６ - - - - 10

4 4106 坂井　　康嗣 B1 33.0 44.4 ○ ○ ５ １ ４ ４ １ ５ - ３ - - - - 6

○ 5 4500 山田　　康二 B1 34.3 45.8 ◎ ◎ ３ １ １ ２ ５ - １ ２ - - - - 10

6 3998 冨成　　謙児 B1 39.5 30.7 ○ ◎ - ３ ３ ４ ５ ４ ４ １ - - - - 9

後半はペラで回転を上げたけど乗りにくかった。エンジンは悪くない。

回り足はいいけどそこからの足が良くなかった。伸びは３日目よりはマシ。

伸びでいい人にはやられる。普通あるかないか。乗り心地は悪くない。

伸びで下がることはなく、全体的に普通くらいはある。

出足も伸びも良くなりました。バランスが取れて抜けている感じになった。

エンジンは仕上がっている。特にいいのは行き足から伸び。

123/456 55%

1＝5－2、 1＝5－3、

2－1＝3、 2＝5－1　

　　 　　
４日目の山一は２走とも舟券に絡めなかったがエンジン自体はいい。ペラを合わせて一気の逃げを目指す。山田はのぞく足色で評価
に差はない。捨て枠なく坂井一考

３ライズ戦
一般

 

09:51

◎ 1 4006 小野　　勇作 A2 42.6 21.4 ○ ○ １ ４ ３ - ６ ２ ２ ３ - - - - 11

△ 2 3809 吉田　　　光 B1 36.5 11.7 ○ ○ ５ ２ ３ ２ ３ ２ ３ - - - - - 12

○ 3 4445 宮地　　元輝 A2 43.2 33.3 ○ ○ １ ４ １ ２ １ ５ １ - - - - - 10

× 4 4718 北川　　太一 B1 F1 39.3 22.2 ○ ◎ - ４ ６ ６ ３ １ ４ ４ - - - -

5 3051 山口　　俊英 B2 34.2 40.0 △ △ ６ - ５ ６ ６ - ６ ６ - - - - 8

6 3989 熊本　　英一 B1 36.9 41.1 ○ ○ - ４ ６ ４ ６ ４ ４ - - - - - 7

感じが良くなった。しっかり乗れている。足自体は中堅より少しいい。

今が一番いい状態。バランスが取れて中堅上位はあると思う。

現状で普通くらい。あまり良くはない。もう少しバランスを取りたい。

微妙な感じ。普通くらいでターン回りは少し悪いかも。

今は最悪の状態。エンジンにパワーがなく全体的に弱い。

全体的に普通くらいはあって、レースができるようになった。

123/456 55%

1＝3－2、 1－3＝4、

3－4－1　 　　

　　 　　
センターに攻め鋭い宮地が構えているが依然として舟足に特徴が見られない。好枠で臨む小野がグリップの良さを駆使して逃げる。
北川は回り足不安も伸び良く侮れず

おは４戦一
般
 

10:20

○ 1 3757 畑　　　和宏 A2 F1 38.1 41.1 △ ○ ４ ６ ６ - ５ ２ ３ ６ - - - -

◎ 2 4294 古賀　　繁輝 B2 32.1 36.8 ○ ◎ ２ ６ １ ３ 転 １ １ - - - - - 10

△ 3 4515 藤田　　浩人 B1 44.8 21.0 ◎ ○ １ ４ ２ ６ - ２ ５ ２ - - - - 10

× 4 4027 松江　　秀徳 A2 F1 48.3 11.7 ○ ◎ ２ - ３ ５ １ ３ ２ ４ - - - - 11

5 4072 森永　　　淳 A2 31.9 38.8 ○ ○ ３ - ４ ６ ３ ６ １ ３ - - - - 9

6 4196 田中　太一郎 B1 34.3 44.4 ○ ○ ６ - ５ ５ ６ - ５ １ - - - - 9

回り足がしっくり来ない。ターン回りが弱くて置いて行かれる。

伸び型で伸びは悪くない。気温の変化で起こしが来たり来なかったりする。

下がる感じがないし乗り心地も悪くない。出足はもう少し良くなりそうなんですが…。

展示タイムも出ているし、足自体は全体的にいい感じだった。

舟の向きや出足はだいぶ良くなった。こっちの方がレースできる。

３日目は掛かりとか悪かったけど少しマシになっていたと思う。

123/456 60%

2＝1－3、 2＝1－4、

3＝4－2、 3－1＝4　

　　 　　
水面熟知する古賀が内寄り自在駆けだが伸び型で出足に少し不安あり。畑は中堅程度とはいえ絶好枠で逃げは互角の評価。藤田はパ
ンチ力あるエンジンで穴候補

一般戦

 

10:49

○ 1 4724 吉田　　祐貴 B1 36.4 22.2 ○ ◎ ３ ２ ２ - - ２ ３ ５ - - - - 11

× 2 4981 牧山　　敦也 B1 40.0 47.3 ○ ○ ６ ５ - １ ４ ５ ２ ５ - - - -

◎ 3 4292 麻生　　慎介 A1 51.6 42.1 ◎ ◎ ４ ２ ２ １ １ - １ １ - - - - 12

△ 4 4652 酒見　　峻介 A2 F1 30.4 21.0 ○ ◎ - ３ １ ３ ４ ６ ６ ４ - - - - 9

5 4092 岡部　　大輔 A2 29.1 15.3 ○ ○ ２ ５ ２ - ４ ４ ４ ６ - - - -

6 4683 向井田　直弥 B1 F2 27.1 18.1 ○ ○ - ６ ５ ３ ２ ３ ６ Ｆ - - - -

伸びが良くて出足も回り足も悪くない。上出来。気温とコースによって微調整。

乗り心地も良くなってきている。足は普通くらい。もう少し引き出したい。

前に出て行ってくれた。エンジンがいい。力強さがあります。

伸びに関してはいい。出足も回り足も悪くなくていい調整ができている。

厳しかった。普通はあります。

後半は合っていました。普通で乗り心地は問題ない。

123/456 65%

3－1＝4、 3－1＝2、

3－4＝5　 　　

　　 　　
エース機の麻生は狭い旋回半径で素早くコーナーを回っている。センターから自由自在に駆け抜ける。吉田は中間速上々で逃げは押
さえたい。岡部は変わり身待ち

一般戦

 

11:18

◎ 1 5142 常住　　　蓮 B1 29.7 50.0 ○ ○ １ ５ - １ ５ ３ - ２ - - - - 12

2 4106 坂井　　康嗣 B1 33.0 44.4 ○ ○ ５ １ ４ ４ １ ５ - ３ - - - - 2

○ 3 3623 深川　　真二 A1 40.3 11.7 ○ ○ ３ １ - ２ ２ １ ２ １ - - - - 11

× 4 3752 宇土　　泰就 B1 37.9 40.9 ○ ◎ ２ ３ ３ ４ - ５ ２ ５ - - - - 1

△ 5 4521 小池　　公生 A2 35.4 35.0 ◎ ○ ２ ２ １ ４ ２ ３ - ２ - - - - 12

6 4873 蒲原　　健太 B1 F1 40.6 40.0 ○ ◎ ２ ４ ６ ６ ４ １ - ５ - - - -

回り足系です。今日の感じだと伸びは悪くなく普通はあります。

伸びで下がることはなく、全体的に普通くらいはある。

回ってからの足とつながりが良くない。また違うペラ調整をする。

伸びはさらに良くなったけどターン回りとかは悪くなってました。

押しとつながりがいい。Ｓが少し早いので１０後半の全速で行きたい。

小池さんと変わらないくらいの行き足だしエンジンは悪くないです。

123/456 55%

1＝3－5、 1＝3－4、

3－5＝4　 　　

　　 　　
予選をオール舟券絡みで乗り切った深川だがターン回りはしっくり来ていない。常住がグリップの良さを生かして逃げると読む。小
池は握った反応が良く高配提供も

※締切時刻は変更になる場合があります



日本財団会長杯ゴールデンウイーク特選
５日目4/22・23・24・25・26・27

一般戦

 

11:49

1 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 36.5 25.0 ○ △ ４ ５ １ - ４ ４ ５ ４ - - - -

2 3989 熊本　　英一 B1 36.9 41.1 ○ ○ - ４ ６ ４ ６ ４ ４ - - - - - 3

× 3 3459 中野　　和裕 B1 35.5 22.2 ○ ○ ５ ５ - ４ ５ ３ ５ ３ - - - -

◎ 4 4503 上野　真之介 A1 F1 34.9 22.2 ○ ○ １ ３ - １ ３ ４ １ ４ - - - - 12

○ 5 4736 高倉　　和士 A1 F1 43.5 44.4 ◎ ○ １ ５ ２ ５ １ １ - １ - - - - 11

△ 6 4222 山口　　高志 B1 27.1 31.2 ○ ○ ５ ３ ３ ６ １ ４ - ３ - - - -

出足と行き足が少し良くなった。まだ余裕はありません。

全体的に普通くらいはあって、レースができるようになった。

悪くなく普通はあると思う。乗り心地もだいぶ良くなった。微調整。

特徴がない足。乗り心地は悪くないけど普通あるかないかくらい。

ピットを離れてからの足や出足が良かった。伸びは上がいるけど悪くはない。

伸びは少し弱め。レースのしやすさはある。回り足はいいと思う。

123/456 55%

4＝5－6、 4－5＝3、

5＝4－1　 　　

　　 　　
カドから攻める上野の豪快なレース運びに期待するが出足、伸びとも目立たず。出足系統は高倉が一枚上手で荒れた展開になるかも
。高配はセンター中野の一発

一般戦

 

12:22

1 3051 山口　　俊英 B2 34.2 40.0 △ △ ６ - ５ ６ ６ - ６ ６ - - - - 3

× 2 3471 赤峰　　和也 B1 36.0 52.9 ○ △ ５ - ４ ５ - ５ ６ ２ - - - - 1

○ 3 3211 北川　　敏弘 B1 F1 56.3 42.1 ◎ ○ ６ ２ ２ ３ ３ ６ ５ - - - - -

△ 4 3784 中島　　友和 B1 F1 33.5 11.1 ○ ○ ３ ２ - ２ ６ - ３ ６ - - - -

◎ 5 5084 末永　　和也 A2 F1 31.5 16.6 ○ △ ３ ５ １ ５ ６ １ ２ - - - - - 2

6 3617 竹田　　広樹 B1 F1 19.4 30.0 △ △ ６ ６ ６ - ６ - ６ ４ - - - - 1

今は最悪の状態。エンジンにパワーがなく全体的に弱い。

乗り心地は一番マシ。それでも足はいいとは言えない。

パワーを感じなくなった。押す感じがないので本体とペラを調整する。

普通くらいと思うけど思っているよりＳが届かない。

回り足はいいけどそこからの足が良くなかった。伸びは３日目よりはマシ。

ペラをちょっと叩くと伸びでズリ下がったりする。

123/456 45%

5－3＝4、 5－3＝2、

4＝3－5　 　　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は舟の向きや出足が多少アップした末永に期待。北川に目立つ動きは見られないがエース機が味方で軸に取る手
もある。山口は調整に大苦戦

一般特賞

 

12:55

× 1 4552 杉山　　勝匡 B1 25.7 58.8 △ △ ３ - ５ ５ - ５ ４ ５ - - - - 1

○ 2 4196 田中　太一郎 B1 34.3 44.4 ○ ○ ６ - ５ ５ ６ - ５ １ - - - - 4

△ 3 3998 冨成　　謙児 B1 39.5 30.7 ○ ◎ - ３ ３ ４ ５ ４ ４ １ - - - - 2

◎ 4 4072 森永　　　淳 A2 31.9 38.8 ○ ○ ３ - ４ ６ ３ ６ １ ３ - - - - 4

5 4652 酒見　　峻介 A2 F1 30.4 21.0 ○ ◎ - ３ １ ３ ４ ６ ６ ４ - - - - 5

6 3224 栗山　　繁洋 B1 26.0 22.2 △ △ - ４ ５ ５ ２ ６ ６ ５ - - - -

やっぱり良くないですね。出足も伸びも乗り心地も良くなかった。

３日目は掛かりとか悪かったけど少しマシになっていたと思う。

エンジンは仕上がっている。特にいいのは行き足から伸び。

舟の向きや出足はだいぶ良くなった。こっちの方がレースできる。

伸びに関してはいい。出足も回り足も悪くなくていい調整ができている。

とにかくエンジンに力がなくて、どうしたらいいのか…。

123/465 50%

4＝2－3、 4－2＝1、

3－2＝4、 3－4＝1　

　　 　　
ようやくターン系に調整の成果が出てきた森永がまくりと差しの両面作戦。杉山の動きが重く田中は先まくりを狙うかも。冨成は行
き足から伸び好ムードで一撃魅力

準優勝戦

 

13:29

◎ 1 4445 宮地　　元輝 A2 43.2 33.3 ○ ○ １ ４ １ ２ １ ５ １ - - - - - 3

○ 2 4500 山田　　康二 B1 34.3 45.8 ◎ ◎ ３ １ １ ２ ５ - １ ２ - - - - 2

× 3 3508 久富　　政弘 B1 29.9 29.4 ◎ ○ １ - ２ ４ ３ ４ ３ １ - - - - 1

△ 4 4294 古賀　　繁輝 B2 32.1 36.8 ○ ◎ ２ ６ １ ３ 転 １ １ - - - - - 4

5 5026 安河内　　健 B2 32.5 35.0 ○ ○ ４ １ ４ - ２ ２ ２ ６ - - - - 2

6 4515 藤田　　浩人 B1 44.8 21.0 ◎ ○ １ ４ ２ ６ - ２ ５ ２ - - - - 4

現状で普通くらい。あまり良くはない。もう少しバランスを取りたい。

出足も伸びも良くなりました。バランスが取れて抜けている感じになった。

Ｓが届くのが自分にとっては大きい。行き足が良くて伸びも悪くない。

伸び型で伸びは悪くない。気温の変化で起こしが来たり来なかったりする。

伸びでいい人にはやられる。普通あるかないか。乗り心地は悪くない。

下がる感じがないし乗り心地も悪くない。出足はもう少し良くなりそうなんですが…。

123/456 55%

1＝2－4、 1＝2－3、

4－5＝1、 4－5＝6　

　　 　　
宮地はスタート鋭く逃げに持ち込むと読むが調整にあまり反応がない様子。対照的に山田は全体的な底上げに成功で好勝負挑める。
怖いのは伸びる古賀の鋭発

準優勝戦

 

14:06

◎ 1 3623 深川　　真二 A1 40.3 11.7 ○ ○ ３ １ - ２ ２ １ ２ １ - - - - 6

○ 2 4736 高倉　　和士 A1 F1 43.5 44.4 ◎ ○ １ ５ ２ ５ １ １ - １ - - - - 7

△ 3 4027 松江　　秀徳 A2 F1 48.3 11.7 ○ ◎ ２ - ３ ５ １ ３ ２ ４ - - - - 4

× 4 4006 小野　　勇作 A2 42.6 21.4 ○ ○ １ ４ ３ - ６ ２ ２ ３ - - - - 3

5 4724 吉田　　祐貴 B1 36.4 22.2 ○ ◎ ３ ２ ２ - - ２ ３ ５ - - - - 5

6 3514 山一　　鉄也 A1 41.5 41.1 ○ ◎ ４ ６ ３ １ - ２ ４ ５ - - - - 2

回ってからの足とつながりが良くない。また違うペラ調整をする。

ピットを離れてからの足や出足が良かった。伸びは上がいるけど悪くはない。

展示タイムも出ているし、足自体は全体的にいい感じだった。

感じが良くなった。しっかり乗れている。足自体は中堅より少しいい。

伸びが良くて出足も回り足も悪くない。上出来。気温とコースによって微調整。

後半はペラで回転を上げたけど乗りにくかった。エンジンは悪くない。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－2＝6　

　　 　　
これといった足を持たない深川ではあるが幸いに強烈に伸びる選手が見当たらない。高倉は出足を駆使した差しで逆転目指す。怖い
のは松江がカドに持ち出した時

準優勝戦

 

14:45

◎ 1 4292 麻生　　慎介 A1 51.6 42.1 ◎ ◎ ４ ２ ２ １ １ - １ １ - - - - 5

△ 2 4521 小池　　公生 A2 35.4 35.0 ◎ ○ ２ ２ １ ４ ２ ３ - ２ - - - - 6

○ 3 4503 上野　真之介 A1 F1 34.9 22.2 ○ ○ １ ３ - １ ３ ４ １ ４ - - - - 7

× 4 5142 常住　　　蓮 B1 29.7 50.0 ○ ○ １ ５ - １ ５ ３ - ２ - - - - 6

5 4471 新田　　泰章 A2 38.8 21.0 ○ △ - １ ４ ３ ５ ３ ３ ３ - - - - 1

6 3809 吉田　　　光 B1 36.5 11.7 ○ ○ ５ ２ ３ ２ ３ ２ ３ - - - - - 3

前に出て行ってくれた。エンジンがいい。力強さがあります。

押しとつながりがいい。Ｓが少し早いので１０後半の全速で行きたい。

特徴がない足。乗り心地は悪くないけど普通あるかないかくらい。

回り足系です。今日の感じだと伸びは悪くなく普通はあります。

最悪は脱したけど、伸びが弱く出足もあまり良くない。全体的にもう少し。

今が一番いい状態。バランスが取れて中堅上位はあると思う。

1236/45 70%

1＝3－2、 1－3＝4、

3＝4－1　 　　

　　 　　
大外枠の吉田は内を狙って前付け策か。麻生は少しばかり進入が深くなっても持つ節一パワーで逃げ中心。上野はパワーアップを図
りたい。もつれて新田浮上も

※締切時刻は変更になる場合があります
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

